БАЗА ДАННЫХ

инвестиционных площадок, расположенных на территории Артемовского городского округа Свердловской области

	Наименование объекта, адрес


	Площадь, кв. м.,
этажность (высота этажа), строительный материал, степень износа
	Вид собственности


	Категория земель


	Вид разрешенного использования
	Межевание


	Кадастровый номер


	Вид инфраструктуры
	Подъездные пути (наличие/отсутствие), вид покрытия
	Строения (сооружения)


	Возможность расширения (с комментариями)
	Дата занесения (обновления) информации по объекту

	
	
	
	
	
	
	
	газ
	теплоснабжение
	электроэнергия
	водоснабжение
	водоотведение
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	1. Земельный участок  г. Артемовский, ул. Красных Партизан
	25 707        кв.м
	муниципальная
	Земли населенных пунктов
	Под объект оздоровительного и рекреационного назначения(пляж)
	проведено
	66:02:1701023:411
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.12 2022



	Наименование объекта, адрес


	Площадь, кв. м.,
этажность (высота этажа), строительный материал, степень износа
	Вид собственности


	Категория земель


	Вид разрешенного использования
	Межевание


	Кадастровый номер


	Вид инфраструктуры
	Подъездные пути (наличие/отсутствие), вид покрытия
	Строения (сооружения)


	Возможность расширения (с комментариями)
	Дата занесения (обновления) информации по объекту

	
	
	
	
	
	
	
	газ
	теплоснабжение
	электроэнергия
	водоснабжение
	водоотведение
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	2. Земельный участок           г. Артемовский,                    ул. Терешковой
	18 248 кв. м.
	муниципальная
	Земли населенных пунктов
	Под объект оздоровительного и рекреационного назначения( городской пляж)
	проведено
	66:02:1701023:412
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.12 2022



	Наименование объекта, адрес


	Площадь, кв. м.,
этажность (высота этажа), строительный материал, степень износа
	Вид собственности


	Категория земель


	Вид разрешенного использования
	Межевание


	Кадастровый номер


	Вид инфраструктуры
	Подъездные пути (наличие/отсутствие), вид покрытия
	Строения (сооружения)


	Возможность расширения (с комментариями)
	Дата занесения (обновления) информации по объекту

	
	
	
	
	
	
	
	газ
	теплоснабжение
	электроэнергия
	водоснабжение
	водоотведение
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	3. Земельный участок  Артемовский р-н, в 700 м. по направлению на юго-восток от дома № 4 по ул. Ленина в д. Лисава
	3 Га/

общая             28 Га
	Частная/ сдача в аренду, продажа
	Земли с/х назначения
	Для ведения с/х производства
	Проведено на 28 Га
	66:02:1701001:1227
	нет
	нет
	0 м
	нет
	нет
	0 м
	нет
	5 кВт
	0,3 км
	нет
	100 кубм/ч
	0,3 км
	нет
	100 куб м/ч
	0,3 км
	имеются
	нет
	отсутствует
	31.12 2022



	Наименование объекта, адрес


	Площадь, кв. м.,
этажность (высота этажа), строительный материал, степень износа
	Вид собственности


	Категория земель


	Вид разрешенного использования
	Межевание


	Кадастровый номер


	Вид инфраструктуры
	Подъездные пути (наличие/отсутствие), вид покрытия
	Строения (сооружения)


	Возможность расширения (с комментариями)
	Дата занесения (обновления) информации по объекту

	
	
	
	
	
	
	
	газ
	теплоснабжение
	электроэнергия
	водоснабжение
	водоотведение
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	мощность
	расстояние до границ площадки
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	существующая
	доступная
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	4. Земельный участок             г. Артемовский, примерно в 10 метрах по направлению на запад от здания № 10 по ул. Энергетиков
	1 782  кв. м.
	муниципальная
	Земли населенных пунктов
	Под объект коммунально-складского хозяйства (склады)
	проведено
	66:02:1702023:416
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	есть
	
	
	31.12 2022



